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SOLSTRAND

Hotel & Bad

Kjellerkart

Cellar wines

Vin er et levende handverk, og kjellervinene kjopes pa egen risiko. Ved tydelig feil,
som korkfeil, setter vi pris pa beskjed for 4 finne en losning,

28.01.2026



Musserende — Sparkling wine

Frankrike — France

Champagne
Guy Charlemagne Brut Reserve 1/2

1

Legras Grand Cru Blanc de Blancs
Alfred Gratien Brut Memory
Alfred Gratien Brut Memory
Philippe Thevenin Extra Brut

Pol Roger Rich Demi Sec

Andre Clouet Chalky

Andre Clouet V6 Experience

Bollinger PN18
Bollinger R.D. Extra Brut

Bollinger R.D. Extra Brut Mgn.

Dom Perignon
Dom Perignon

Louis Roederer Cristal

Champagne Rosé

Lanson Label Brut Rosé

A. Bonnet Perle Rosé

N.V.
1997
1998
N.V.
N.V.
N.V.
N.V.

N.V.

1996
2002
2013
2012
2015

N.V.
N.V.

690
1200
2400
1350
3500
3400
1350
1400
1350
1250

2700
6000
6000
4600
4800
6500

1450
1300

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr



England

Ambriel Classic Cuvée N.V. 1150 Kr
Gusbourne Blanc de Blanc 2019 1350 Kr
Gusbourne Brut Reserve 2019 1395 Kr
Gusbourne Brut Rosé 2019 1350 Kr
Rathfinny Classic Cuvée Brut 2018 1200 Kr
Artelium Blanc de Blancs 2018 1700 Kr
Artelium Blanc de Noirs 2017 1650 Kr

Spania — Spain
Castele de Pedregosa Cava Petit Cuvée Rosé N.V. 665 Kr
Juvé Y Camps Reserva de la Familia Gran Reserva Brut 2019 790 Kr

Nature
Juvé y Camps Millesimé Chardonnay Gran Reserva Brut 2019 890 Kr

Italia — Italy

Ferrari Trento Brut N.V. 745 Kr
Baricchi Regina di Felicita Muscato Spumante (s@t) N.V. 645 Kr

Ser-Afrika — South Africa

Le Lude Reserve Brut N.V. 1150 Kr



Hvitvin — white wine

Frankrike — France

Chablis
Chablis
Pic Chablis 1er Cru
Chablis Ter Cru Vaulorent
Ter Cru Les Vaillons
Pr. Cru Montée de Tonnerre
Chablis Gr. Cru Grenouilles
Chablis 1cru La Fourchaume
Petit Chablis
Chablis
Chablis Pr. Cru Butteaux
Petit Chablis

Chablis 1er Cru Montee De
Tonnerre

Loire
Sancerre
Sancerre Les Romains
Baron de L Pouilly Fumé

Muscadet Sévre & Maine
Vera Cruz Sur Lie
Silex

Blanc Etc

Lous Moreau  1/2 fl.
Regnard

Brocard

Billaud Simon

Billaud Samuel
Chablisienne

Dom. I'Enclos  Mgn
F. Raveneau Mgn
F. Raveneau
ERaveneay

F. Raveneau

G. Duplessis

G. Duplessis Mgn

Dom. Vacheron
Dom. Vacheron
Ch. Du Nozet

Pierre Luneau-Papin

Didier Dagueneau

Didier Dagueneau

N. V.
2012
2021/2023
2022/2023
2022
2020
2022
2020
2020
2020
2022
2022
2022

2022/2024
2022
2010/2020
2015

2022
2022

475
1850
1595
1250
1500
1700
3450
3250
1850

2700
1050
3450

995
1350
1950

795

2850
1850

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr



Bourgogne
Chardonnay

St. Aubin 1er Cru Sentier
Du Clou

Batard-Montrachet Grand

Cru Bienvenues
Mersault Les Tillets

Bourgogne Blanc
Puligny Montrachet
Aligoté Les Maréchaux
Les Femelottes

Pouilly Fuissé Heritage

Pouil. Fuissé Vignes
Blanche
Bouzeron

Bourgogne Chardonnay

Chassagne Montrachet

Chassagne Montrachet
Ter Cru Boudriotte
Puligny-Montrachet Les
Enseigneres
Puligny-Montrachet
Champs Canet 1er Cru
Bourgogne Aligote

Bourgogne Clos du
Murger
Mersault les Terres

Blanches

Saint-Romain Sous Le
Chateau
Beaune du Chateau

Mersault Gouttes D or

Montrachet

Batard Montrachet Grand

Cru

Thierre Pascale Matrot
Maison Roche Bellene
Maison Roche de

Bellene
Vincent Girardin

Leflaive

Leflaive

Dom. Chavy-Chouet
Dom. Chavy-Chouet
Dom. Thibert

Dom. Thibert

Ramonet
Ramonet
Ramonet

Ramonet

Ramonet

Ramonet

Ramonet

Albert Grivault

Pierre Morey

Morey-Blanc

Bouchard Pere&Fils
Bouchard Pere&Fils
Bouchard Pere & Fils

Dom. Vincent & Sophie
Morey

2021/2022
2019

2015

2021
2023
2023
2020
2019
2018/2020
2017

2021/2022
2022
2020/2022
2022

2022

2022

2022
2018

2022

2022

2019
2019
2019
2022

950
1450

3990

3200
2500
3400
695
735
950
1050

1250
1366
2500
4000

23800

4500

1200
1200

2100

1600

1450
2150
15000
5600

Kr
Kr

Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

Kr
Kr

Kr

Kr

Kr
Kr

Kr

Kr

Kr
Kr
Kr
Kr



Alsace

Gewurstraminer Leon Beyer
Riesling Comtes D'Eguisheim Leon Beyer
Grand Cru Pfersigberg
Pinot Gris Barriques Ostertag
Riesling Clos St. Urbain Rangen Dom. Zind
de Thann Humbrecht
Clos Windsbuhl Pinot Gris Dom. Zind
Humbrecht
Riesling Clos St. Hune Trimbach
Mgn.
Riesling Clos St. Hune Trimbach
Jura
Tradition Blanc Rolet Arbois
Tradition Blanc Rolet Arbois
Savagnin Ouille Rolet Arbois
Chardonnay Rolet L Etoile

Arbois Savagnin Terres
Bleues
Les Graviers Chardonnay

Dom. Touraize

Mgn.

2015 745
2012 1250

2018 845
2007 1500

2017/2022 1450

2012 8000

2017 6000

2006
2014

2325
1250

2019/2021 1250

2018
2019

Dom. Stephane Tissot 2021

Rhone

Cotes Du Rhone

Dom. Jamet

2020

1150
990

1695

1200 Kr

Kr
Kr

Kr
Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr
Kr

Kr
Kr

Kr



Tyskland — Germany

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr

Mosel
Herrenberg Riesling Kabinett Von Schubert 2015 850
Maximin GrinhaUser
Abstberg Spatlese Von Schubert 2017 895
Maximin Grinhauser
Riesling Kabinett Schloss Lieser T. 2018 750
Haag /2023
Brauneberger Juffer Sonnenuhr ~ Schloss Lieser T. 2012 950
Riesling Spatlese Haag
Nieder Helden Riesling Spatlese  Schloss Lieser T. 2012 990
Haag
Wehlener Sonnenuhr Riesling GG Schloss Lieser T. 2020 1495
Haag
Goldtropfchenn GG Weingut A.J. Adam 2022 1600
Neiderberg Helden GG Schloss Lieser T. 2020 1500
Haag
Schiefergestein Bockenauer Schafer Frolich 2020 1350
Riesling Feinherb /2023
Brauneberger Juffer Sonnenuhr  Fritz Haag 2018 1750
Riesling Trokken GG 12021
Carl Loewen 1896 Erste Lage Carl Loewen 2019 1400
Rheingau
Kiedricher Riesling Trocken Weing. Robert Well 2023 825
Riesling Kabinett Trocken Weing. Robert Well 2021 895
Kiedrich Grafenberg Riesling Weing. Robert Well 2021 15650
Trocken GG

Berg Roseneck Riesling Spatlese  A. Hammond Mgn. 2009 1460

Rheinhessen

Hipping Riesling GG Wein. St. Antony 2020 1150 Kr



Italia — Italy

Piemonte

Langhe Nascetta Vigna Lirano

Roero Arneis Saglietto

Veneto

La Rocca

Campania

Greco di Tufo

Spania — Spain

Terra Alta

La Serra Blanca

Rias Baixas

Leirana Albarino

Portugal

Douro

Reserva Branco

A de Arinto

Osterrike — Austria

Niederosterreich

Rivetto

Az. Agr. Malvira

S.A. Pieropan

Mastroberardino

Herencia Altés

Forjas del Salnés

Pormenor

Pormenor

Ried Rochusberg Gruner Veltliner ~ Wein. Gerhard

Lobner

2020
2023

2022

2015/2023

2016

2021

2021
2021

2022

895 Kr
795 Kr

955 Kr

895 Kr

845 Kr

865 Kr

1100 Kr
1150 Kr

795 Kr



Sar-Afrika — South Africa

Walker Bay
Momento Chenin Blanc Marelise Niemann  2019/2020 745 Kr
Wines
Skurfberg E. Sadie Family 2018 1500 Kr
Swartland
Kloof Street Chenin Blanc Mullineux 2016/2022 765 Kr
Sadie Palladius E. Sadie Family 2018 1600 Kr
Kokerboom E. Sadie Family 2018 1150 Kr
Western Cape
The Bernard Series Bellingham 2018 745 Kr
Old Vine Chenin Blanc
New Zealand
Marlborough
Single Block S1 Sauvignon Yealands Estate 2024 890 Kr

Greywacke Wild Sauvignon  Greywacke Vineyards 2021/2024 860 Kr

USA

Santa Barbara

Presqu’ile Chardonnay Presqu’le Wine 2021/2022 955 Kr

Sandhi SB Chardonnay Sandhi Wines 2023 995 Kr



Radvin — red wine

Frankrike — France

Bordeaux

Médoc, Haut-Médoc
- Bk,

Chateau Cissac

Médoc, St. Estephe

Chateau Calon-Segur

Chateau Montrose

Médoc, St. Julien
Chateau Leoville Las Cases
Chateau Gloria
Chateau Langoa Barton
Chateau Talbot
Chateau Talbot
ChateauTatbet

Médoc, Margaux
Chateau-Margadx
Chateau Kirwan
Chateau Kirwan
Chateau Palmer

Chateau Palmer

2018

2021
2014

2021
2010
2021
2010
2012

2005
2017
2006
2017

1600

3000
3900

5800
2300
1700
2900
3600

Kr

Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

2500
1850
7900
4900

Kr
Kr
Kr
Kr



Graves, Pessac-Léognan

Chateau Haut-Brion

St. Emilion Grand Cru

Chateau Cheval Blanc

Beaujolais
Jean Foillard Morgon

Saint Cyr French Kiss Kanon Bojo Nouveau

Lirac

Chateu de Segries Henri de Lanzac
Provence

Bunan Moulin des Costes Bunan

2014 6900
2014 12500
2020 845
2024 785
2020 995

2017/2019 795

Kr

Kr

Kr
Kr

Kr

Kr



Burgund — Bourgogne

Chartron et Trébuchet
Hautes Cbtes de Nuits
Chateau De Dracy
Bourgogne

Maison Dieu Vielles Vignes

Mercurey 1.er Cru Les
Champs Martins
Romanée Saint-Vivant
Echezeaux

Grand Echezeaux
Romanée Saint-Vivant
La Tache

Clos Saint-Denis Gr. Cru

Hospice de Beaune Corton
Grand Cru Cuv. Dr. Peste
Echezeaux Grand Cru

Pommard Clos Blanc
Volnay En Chevret
Monthelie

Beaune 1er Cru Clos du
Roi
Morey Saint Denis

Chambolle Musigny

Nuit St. Georges 1.er Cru
Les Pruliers
Gevrey-Chambertin 1.er
Cru Bel Air

Morey Saint Denis 1.er Cru
Combe d'Orveaux
Charmes Chambertin GC

Mazoyeres Chambertin

Corton Rognet Gr. Cru

Francois Martenot
Albert Bichot

Dom. De Bellene
Dom. Michel Juillot
Dom. Jean-Jacques

Confuron
Dom. Romanée-Conti

Dom. Romanée-Conti
Dom. Romanée-Conti
Dom. Romanée-Conti
Lucien Le Moine

Lucien Le Moine

Lucien Le Moine
Albert Grivault
Bouchard Pere & Fils
Bouchard Pere & Fils
Bouchard Pere & Fils

Dom. Taupenot-Merme
Dom. Taupenot-Merme

Dom. Taupenot-Merme
Dom. Taupenot-Merme
Dom. Taupenot-Merme

Dom. Taupenot-Merme
Dom. Taupenot-Merme

Dom. Taupenot-Merme

2023

2020

2021

2020/2022

2011

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2017
2019
2017
2020

2018
2020
2022

2019

2019

2019
2019
2018

950

1090

1050
1300

6000

30000
35000
40000
70000

5400

5900

5200
1600
2200
1600
1700

2200
2300
2900

3900

3700

7100
7450
6900

Kr

Kr

Kr
Kr

Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr

Kr

Kr

Kr
Kr
Kr



Rhone
Cobtes du Rhéne Inopia
Chateuneuf-du-Pape
Omnia
Chateuneuf-du-Pape
Habemus Papam
Chéateauneuf-du-Pape

Les Viellle Vignes
Cote Rotie

Cote Rotie La Landonne
Cotes du Rhone

Cote Rotie Mgn.

Cairanne

Texier Cairanne

Loire

Clau de Nell Cabernet Franc

Rotem & Mounir
Saouma
Rotem & Mounir
Saouma

Dom. Santa Duc

Dom. de Villeneuve

Dom. Jamet

Dom. Jamet
Dom. Jamet

Dom. Jamet

Eric Texier

A.C. Leflaive

2020/2021

2018

2020

2016

2018/2020/
2021

2019
2022/2023
2018

2017

2020 990 Kr

890

1800

1600

1800

2950

4250

1350
5900

675 Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr



Italia — Italy

Toscana — Tuscany

Chianti Agricola Querciabella Querciabella 2016/2019
Fontalloro IgT Felsina 2017/2019
Chianti Rufina Fattoria Riserva Selvapiana 2020
Bucerchiale

Chianti Rufina Fattoria Riserva Selvapiana 2018
Bucerchiale Mgn.

Villa al Cortile Brunello di Piccini 2016/2017/2018/2019
Montalcino

Villa al Cortile Brunello di Piccini 2012
Montalcino Riserva

Brunello di Montalcino de Valdicava 2013
Piano

Brunello di Montalcino del Piano Valdicava 2013
Riserva

Brunello di Montalcino del Piano Valdicava 2010
Riserva

Brunello di Montalcino del Piano Valdicava 2015
Riserva

Brunello di Montalcino Mgn. Valdicava 2016
Brunello di Montalcino del Piano Valdicava 2010
Riserva Mgn.

Ornellaia Ornellaia 2018
Campania

Taurasi Feudi di San Gregorio 2019
T Podici B A : 2003
Taurasi Radici Riserva Mastroberardino 2007/2017
Marche

Rosso Piceno Superiore Vigna Saladini Pilastri 2019

Monteprandone

1150

1500

1090

2250

1090

1450

2400

3600

3900

4150

5200
8300

9500

825

2450

895

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr

Kr

Kr

Kr

Kr


https://www.google.com/search?q=Ornellaia+ornellaia&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwj4iuG_2sv-AhU-UqQEHQMvD8wQkeECKAB6BAgIEAE

Piemonte — Piedmont

Barbaresco

Barolo Cannubi

Barolo Serralunga d'Alba

Borgogno No Name

BergegroBarelo-Riserva

Costa di Bussia Barolo
Langhe Nebbiolo

Agamium

Veneto

Amarone della Valpolicella

Classico Acinatico

Valpolicella Superiore TB

Amarone della Valpolicella

Amarone Classico

Spania — Spain

Rioja
Vina Tondonia Reserva
Vina Tondonia Reserva

Contino Gran Reserva

Tabuerniga Telmo Rodriguez
Menteetlo-GranReserva

Espeetat

Montecillo Gran Reserva

Especial
Macan Clasico

Fenocchio
Fenocchio
Massolino

Giacomo Borgogno &
Figli
Giacomo-Borgogno &
Figh

Luigi Arnulfo Dbl. Mgn.

Brandini Filari Corti

Colline Novaresi

Stefano Accordini

Tommaso Bussola
Tommaso Bussola

Bussola

Lopez de Heredia

Lopez de Heredia

Vinedos del Contino

(Fl.nr. 1070)
Bod-—Moentecillo

Bod. Montecillo

Bod. Vega Sicilia

2020/2021 975 Kr
2019 1095 Kr
2020/2021 1300 Kr
2022 1150 Kr
1982 3500 Kr
2019 3750 Kr
2022 895 Kr
2016/2019 995 Kr
2019/2021 1200 Kr
2016/2017 1300 Kr
2011 3100 Kr
2017 1550 Kr
2013 1200 Kr
Mgn. 2013 2600 Kr
2016 1500 Kr
2014 2300 Kr
1981+ 1500 Kkr
Mgn. 2001 3200 Kr
Mgn. 2020 2600 Kr



Castilla y Leon

Finca Museum Numerus

Clausus

Ribera-delbuero-Reserva Beod\alduero

Ribera del Duero Reserva Bod. Valduero Dbl

Riberadelbueredna
Cepa

Vega Sicilia Ribera del
Duero Valbuena 5°
Vega Sicilia Ribera del
Duero Unico

Vega Sicilia Ribera del
Duero Unico

Vega Sicilia Alion

Valdeorras (Galicia)

Falcoeira «A Capilla» Single
Vineyard Ladeiras do Bibel

Galicia — Ribeira Sacra

Guimaro Finco A Ponte

Catalonia — Priorat

Terroir Al limit

Madrid

La Bruja

La Bruja

Mgn.
Boda Valduero

Bod. Vega Sicilia

Bod. Vega Sicilia

Bod. Vega Sicilia

Bod. Alidn

Telmo Rodriguez

Guimaro

Dits del Terra

Comando G

Comando G

2009

2009

20+

2017/2020

2006

2012

2020

Mgn.

2014

2017

2019

2021
2021

1600 Kr

3600 Kr

965 Kk

3400 Kr

12000 Kr

15000 Kr

2400 Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr

1350

1350

2200

1100
2450



Portugal

Douro

Xisto llimitado Luis Seabra Vinhos

Osterrike — Austria

Burgenland

Heinrich Blaufrankisch Weing. Heinrich

Tyskland — Germany

Rheinhessen

Pettenthal Blaufrankisch Weing. St. Antony

Libanon — Lebanon

Chateau Musar

Chateau Musar

2016 Kr 775

2018 Kr 825

2020 Kr 1295

2018 Kr 1400
2012 Kr 2600



Sar-Afrika — South Africa

Swartland
Columella

Treinspoor

Walker Bay

Hamilton Russel Pinot Noir

Darling

Cinsault Flotsam & Jetsam

Stellenbosch

Kanonkop Pinotage Estate

Australia

Tasmania

Pepik Pinot Noir

E. Sadie Family
E. Sadie Family

Hamilton Russel Vineyards

Alheit Vineyards

Kanonkop

Josef Chromy

2017
2018

2024

2016

2022

2021

Kr
Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

2200
1400

1500

625

1250

750



USA

California

Cabernet Sauvignon
Director’s Cut

Contra

Santa Barbara

Presqu’ile Pinot Noir

Napa

Howell Mountain Cabernet
Sauvignon

Artemis Cabernet Sauvignon
Stag's Leap

Sonoma

Hirsch Sand Andreas Fault

Chile

Aliara

Francis Ford Coppola

Bonny Doon Vineyards

Presqu’ile Wine

Dunn Vineyards

Stag’'s Leap Wine
Cellars

Hirsch Vineyards

Odfjell

2019 Kr 1150

2011 Kr 735

2022 Kr 955

2014 Kr 2600

2019 Kr 2275

2020 Kr 2275

2014 Kr 925



Sterkvin — Fortified wine

Portugal

Portvin — Port wine — Douro
1/1 fl. Glass b

cl.

Niepoort Dry White Niepoort Kr 750 110

Bioma Niepoort 2016 Kr 1900 165

10-year-old Tawny Niepoort Kr 1600 135

20-year-old Tawny Niepoort Kr 1900 165

30-year-old Tawny Niepoort Kr 2700 195
Sterkvin — Fortified wine - Setibal

Glass b cl.

Alambre Moscatel de Setubal  J.M. da Fonseca Kr 135

20-year-old
Alambre Moscatel J.M. da Fonseca Kr 95

Spania — Spain

Sherry — Andalucia Jeres-Xéres

Lustau Palo Cortado Emilio Lustau 50 cl. Kr 1600
VORS 30-year-old

Old Harvest nr. 775 av Bod. Ximenez- v fl.  Kr 875
8493 Spinola

Pedro Ximénez San Emilio Lustau v fl.  Kr 640

Emilio



Frankrike — France

Roussilon Rivesaltes
Rivesaltes Hours D'age
Rivesaltes
Rivesaltes
Rivesaltes
Rivesaltes Hours D'age
Rivesaltes
Rivesaltes Hours D'age
Rivesaltes L'Archiviste
Rivesaltes Hours D'age
Rivesaltes Hours D'age
Rivesaltes Hours D'age
Rivesaltes
Rivesaltes
Rivesaltes
Rivesaltes

Rivesaltes

Roussilon Maury

L'Archiviste

Ch. Mousse

Dom. La Sobilane

Dom. La Sobilane

Riveyrac
Ch. Mousse
Riveyrac
Ch. Mousse
Ma's Del Vin
Ch. Mousse
Ch. Mousse
Ch. Mousse
Ch. Mousse
Riveyrac
Riveyrac
Riveyrac

Riveyrac

Ma's Del Vin

1945
1949
1955
1965
1967
1970
1971
1974
1975
1976
1978
1979
1981
1984
1986
1988

1984

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

4500
3000
2400
2400
2200
2200
2200
2000
2200
2200
2200
2200
2400
2400
1800
1800

1800



